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برکت خون شهدا؛
رونق بخش تولید و توسعه ...
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قول وزیر نیرو برای تامین اعتباربه طرح های فاضلاب اهواز و کارون

محصولات نیشکری از استانداردهای جهانی برخوردارند

ارزش همسران شهدا کمتر از خود شهدا نیست
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فعالیت نهاد های انقلابی برای رفع نیاز های جامعه 

# سرمقاله

سیزدهمین نفر من بودم
نخبگان:  مدیرمسئول  آژده-  سعید  *دکتر 

ســی ام مهرماه ۶2 شاهد وحشــی ترین حملات رژیم 
بعثی به مسجدســلیمان بودیم من نوزادی شــش ماهه 
بودم که آتش رژیم وحشــی بر ســر مردم شــهرم را نه 

میتوانســتم ببینم و نه درک کنم !
شــش ماه قبــل بدنیا امــده بودم در روزی که دوســت 
نداشــتم به این دنیــا بیایم و برای همین ســخت گریه 
های من بوی جبر و نارضایتی داشــت نمی خواستم به 
این جهان بیایم اما آمدم…ســخت و دردناک…مادرم 
عجیــب میگریست…ســالهای نخســت جنگ بود…

بیمارســتانها پــر از مجروحین بودنــد ..امکاناتی نبود و 
نداشت….! ،مالیاتی  مردن 

مــن آنجابه دنیــا آمدم/پشــت برج/مسجدســلیمان/
کمربنــد چرکین پدر را بــه آب گرفتند و به زور به خورد 

مادرم دادند تا کودک فارغ شد….!!
نوزاد درشــت پســری بود که اولین لبخندم را به چهره 
ی مــادرم زدم… مــادرم تا قبل تولدم ســه دختر آورده 
بود و نوزاد پسر بعد از ســه دختر سخت برایش شیرین 
بود…اما من گویی نمی خواســتم بــه دنیا بیایم…نمی 
خواســتم….موی گرگ و مهره ی چشم را بر سنجاقی 
کردند و به کنج بازوم بســتند …زیر ســرم اندکی نمک 
و اســپند گذاشــتند بــا پنجــه ی گــرگ! تا شــیاطین 
دورشــوند…من لال بودم…وتنها نــگاه میکردم بقول 

..مانگاه! هیچ  سهراب:ما 
مــن میان بمــب و خمپاره به این جهان تبعید شــدم…

پدرم آدم از بهشــت رانده شــده بود و من بایستی مانند 
تمام بــرادران و خواهرانم جور ایــن را در جبری نابرابر 
بدهم…من ملک بودم و فردوس برین جایم بود…آدم 

آورد بدین دیر خراب آبادم….
نه!من میــان صدای خمپاره و مسلســل به این جهان 

خندیدم… ناخواسته 
چنــد خانه اینطــرف تر یــازده نفر باهم در یــک دقیقه 
شــهید شــدند و نفر دوازدهم ســلطانمراد بود که وقتی 
به خانه آمد با این حادثه مواجه شــد آنقدر جیغ کشید تا 

دق کرد و دوازدهمین نفرهم مُرد…
ســیزدهمین نفر گویی من بودم کــه چند خانه اینطرف 

تر روی دست پدرم بودم…
خانه روی ما خراب شده و حالا من مانده ام با دوچشم 
درشت ســیاه!که همچون کودکی کنجکاوانه به جهان 

مینگرم…
پــدرم نخاع خود را بریــده تحویل انقلاب و ایران داد تا 
مثل خیل زیاد همرزمان برای ما اســتقلال و آزادی را 

به جا بگذارد تا مــا بتوانیم در امنیت زندگی کنیم
پــدر بعلاوه هزاران شــهید دیگر در شــهر پــدر بعلاوه 
هزاران جانباز دیگر در شــهرو شــهر هنوز هم که هنوز 

محروم اســت….از خون جوانان وطن لاله دمیده
مــن اما:هنوز هم صدای موشــک و راکــت و خمپاره 
در گوشم فریاد میکشــد…هنوز هم صدای سلطانمراد 
مفلــوک را میشــنوم کــه بــر جنــازه ی عزیزانش جیغ 

میکشــد…صدای بیکاری ی یک نسل را میشنوم…
صدای محرومیت مسجد ســلیمان و اهواز و خرمشهر 
و آبادان و بطور کلی خوزســتان را …صدای تبعیض و 

و فلاکت… فقر  تباهی…صدای 
من برای صد ســال آینده شــعر مینویسم حرف میزنم..

اطرافیان من فقط چشــمان مرا میبینند…
چشــمان ســیاه کودکی که هنــوز هم راضی بزیســتن 
نیســت…اما می مانم…و جهان را کوچک از ســرودن 

میمیرم…. و  میکنم 

تکاپو2

نخبگان خوزستان
مکاشفه ای در جهان پیرامون

بمناسبت سی مهرماه۱۳۶۲ وحشی ترین حملات رژیم بعثی به مسجدسلیمان
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نماینــده اهواز در مجلس شــورای اســلامی از قول و 
وعــده وزیر نیرو بــرای تخصیص اعتبارات بیشــتر به 
منظور ســرعت بخشی به اجرای و تکمیل طرح های 

فاضلاب در شهرستان اهواز و کارون خبر داد.
به گزارش نخبگان ســید کریم حسینی در گفت و گو 
با ایســنا، با گلایه از روند تکمیل طرح های نیمه تمام 
فاضــلاب در شهرســتان اهــواز و کارون اظهار کرد: 
پروژه هــای فاضــلاب در شهرســتان اهــواز و کارون 
با مشــکل بودجه مواجه شــده اند و امســال متاسفانه 

کمترین تخصیص را داشته اند.
وی افــزود: تخصیص پایین اعتبــارات به پروژه های 
فاضــلاب اهــواز و کارون باعث شــده تا اجــرای این 
طرح هــا با کندی انجام شــود و برخــی از پیمانکاران 
پروژه ها از کار دست بکشــند و آنچه در این خصوص 
بــرای حل مشــکلات وعده داده شــده اســت عملی 

نشود.
نماینده اهواز در مجلس شــورای اســلامی گفت: در 
دیداری در روزهای گذشــته با وزیر نیرو، این گلایه به 

وزیر منتقل شــد که نقاط زیادی در اهواز و شهرستان 
کارون کنده کاری شده و حفاری ها اصلاح نشده است 
و این مساله نارضایتی مردم را در این دو شهر به دنبال 

داشته است.
حســینی عنوان کــرد: وزیر نیرو قول داده اســت تا از 
منابع نفت و همچنین سازمان برنامه بودجه تخصیص 
اعتبارات مناســبی برای ســرعت بخشــی به اجرای 

طرح های فاضلاب در اهواز و کارون انجام شود.
وی افــزود: باید پــس از آغاز فصــل بارندگی در اهواز 

و کارون، نوارهای حفاری شــده در خیابان ها اصلاح 
شــود و در بخش هایی که نیاز اســت کار لوله گذاری و 
تکمیل شــبکه نیز انجام شــود و باید عملیات اجرایی 

طرح ها به سرعت اجرایی و نهایی شود.
نماینــده اهــواز در مجلس شــورای اســلامی گفت: 
امیدواریم با توجه به قول و وعده وزیر نیرو در خصوص 
تخصیص اعتبارات بیشــتر برای ســرعت بخشــی به 
اجرای طرح های فاضلاب در اهواز و کارون، شــاهد 

روند مطلوبی در اجرای این طرح ها باشیم.
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نماینــده، ولی فقیــه در خوزســتان: اگر فعالیت مجموعــه نهاد های 
انقــلاب در جهــت رفع نیاز ها باشــند طبیعتــا اعتقاد و بــاور مردم به 
دین مســتحکم تر خواهد شــد. حجت الاســلام و المســلمین ســید 
محمدنبــی موســوی فرد روز چهارشــنبه )2۷ مهــر( در آئین اهدای 

500 دســتگاه یخچــال ویــژه مددجویــان و نیازمنــدان تحت پوشــش کمیته 
امــداد اســتان بــا بیــان روایاتــی در خصــوص انفاق و کمــک بــه نیازمندان 
اظهــار کــرد: ســرلوحه رســالت و ماموریــت پیامبــران توجــه بــه نیازمندان 
اســت و انقــلاب اســلامی نیــز همیــن رســالت را در پیــش گرفتــه اســت.

جامعــه نیاز هــای  رفــع  بــرای  انقلابــی  نهاد هــای  فعالیــت 
نماینده ولی فقیه در خوزســتان با اشــاره به اینکه از اقداماتی که در نماز 
جمعه در حال انجام است برگزاری میز خدمت با حضور مسئولان در جهت 
رفع مشــکلات مردم است افزود: مساجد نیز این رویه را دنبال می کنند.



مدیــر کل راه و شهرســازی خوزســتان بــا بیــان اینکــه واحدهــای 
مســکونی بــه شــکل ویلایــی در اختیــار متقاضیــان مســکن در 
شــهرهای جدید قــرار می گیرد، گفت: در شــهرهای جدید شــیرین 
شــهر و شــهر رامیــن حــدود ۷00 هکتار الحــاق زمین انجام شــد 

کــه بــا برنامه ریزی هایی که انجــام دادیم قطعــات زمین 250 متــری به بالا 
در اختیــار متقاضیــان قــرار می گیــرد. داریوش حســینی افزود: بــا توجه به 
پالایش هایــی کــه صورت گرفتــه اســت، تاکنون حــدود 3۸ هزار نفــر واجد 
شــرایط هســتند که از این میــزان حــدود 10 هزار نفــر واریز وجه داشــتند.

برای کســانی که واریز وجه داشتند به ســرعت زمین هایی را مشخص 
کردیــم و تاکنون در این زمینــه 10 هزار واحد مســکونی تامین زمین 
شــده اســت. همچنیــن آمادگی داریــم حــدود 2۸ هزار واحــد زمین 
را در صــورت واریــز وجــه متقاضیــان در اختیــار آن ها قــرار بدهیم.

واگذاری مسکن ویلایی در طرح نهضت ملی مسکن خوزستان 3

معاون عمرانی استاندار خوزســتان گفت: 450 واحد 
مســکونی در ماهشــهر در حــال ســاخت اســت که 
انتظار مــی رود دســتگاه های متولی در تســریع روند 
اجرایــی نهضت ملــی، تمهیــدات لازم را اتخاذ کنند.

بــه گزارش نخبگان و  به نقــل ازمهر، محمد خانچی 
عصر امروز سه شنبه ضمن بازدید از پروژه های عمرانی 
شهرستان ماهشهر در جلسه بررسی پروژه های عمرانی 
این شهرستان به نگاه ویژه دولت کنونی به مقوله مسکن 
اشــاره کرد و افزود: 450 واحد مســکونی در ماهشهر 
در حال ســاخت اســت که با توجه به تقاضا و پتانسیل 
شهرستان، انتظار می رود دستگاه های متولی در تسریع 
روند اجرایی نهضت ملی، تمهیدات لازم را اتخاذ کنند.

وی با اشــاره به مصوبات ســفر ریاســت جمهوری در 
خصوص طــرح جامــع فاضــلاب و تصفیه خانه این 
شهرســتان، گفت: شــرکت آب و 
فاضــلاب در خصــوص تکمیل 
تصفیه خانه فاضلاب همت جدی 
داشــته باشــد و در خصــوص 
تکمیل نوار حفــاری، ضمن 
ســرعت نیز کیفیت انجام 
پروژه را بالا ببرد تا موجب 
مــردم  رضایتمنــدی 
این شــهر باشــیم.

# در_شهر

احداث 45۰ واحد مسکونی طرح 
نهضت ملی مسکن در ماهشهر

برای سومین سال در همایش ملی استاندارد؛

واحد کنترل کیفیت آبان بسپار توسعه نمونه کشوری شد 
معاون اول رییس جمهور از مدیرعامل توسعه نیشکر تقدیر کرد

دکتر ناصری: محصولات نیشکری از استانداردهای جهانی برخوردارند

شرکت آبان بسپار توسعه از شرکت های زیرمجموعه توسعه 
نیشکر در همایش ملی استاندارد به عنوان واحد تولیدی 

نمونه کشوری در حوزه استاندارد معرفی شد.
به گزارشنخبگان و به نقل از روابط عمومی شرکت توسعه 
نیشکر و صنایع جانبی، در این همایش که امروز یکشنبه 
با حضور معاون اول رییس جمهور، وزیر  )24 مهرماه( 
صنعت، معدن و تجارت، رییس سازمان ملی استاندارد 
ایران و سرپرست معاونت علمی و فناوری رئیس جمهوری 
از  تقدیر،  لوح  و  تندیس  اهدای  با  شد،  برگزار  ایران 
تلاش های مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی

 و مدیران شرکت آبان بسپار در کسب رتبه برتر در حوزه 
استاندارد، قدردانی شد.بر اساس این گزارش، برای سومین 
سال است که واحد کنترل کیفیت آبان بسپار توسعه بر 
واحدهای  و  کلیه صنایع  کیفی  عملکرد  ارزیابی  اساس 
تولیدی فعال در سطح کشور به عنوان واحد کنترل کیفیت 

نمونه شناخته می شود.
اخیراً نیز واحد کنترل کیفیت این شرکت در بخش استانی 
خوش درخشیده و در رکوردی کم نظیر، برای پنجمین 
سال پیاپی توانسته عنوان واحد کنترل کیفیت نمونه استان 

خوزستان را از آنِ خود کند.
رعایت استانداردهای جهانی در تولید محصولات 

نیشکری
در حاشیه این همایش، مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و 
صنایع جانبی از استاندارد بالای محصولات نیشکری خبر 
داد و تاکید کرد، محصولات تولیدی این صنعت با بالاترین 
کیفیت و رعایت استانداردهای معتبر جهانی تولید می شود.

به گفته دکتر عبدعلی ناصری، تولیدات بتنی و محصولات 
متنوع پلیمری آبان بسپار توسعه، شکرهای طعم دار، شکر 
دارویی، شکر قهوه ای، ام.دی.اف، الکل طبی، خمیرمایه 
و…. در ردیف محصولات باکیفیت و برخوردار از استاندارد 
جهانی قرار دارند.وی در ادامه با بیان اینکه آبان بسپار توسعه 
شرکتی فعال بر پایه تخصص و دانش است، از مدیران این 

شرکت در کسب عنوان واحد نمونه کشوری قدردانی کرد.

این شرکت اولین و بزرگترین تولیدکننده لوله پلی اتیلن 
سنگین کاروگیت دار و کرتیوپ دار دوجداره و لوله تک 
جداره و همچنین اولین دریافت کننده نشان استاندارد ملی 

در سطح کشور است.
بر اساس این گزارش، با توجه به اهمیت کیفیت در ارایه 
مشتریان،  رضایتمندی  کسب  و  خدمات  محصولات، 
شرکت آبان بسپار توسعه در بخش کنترل کیفیت، مجهز 
به آزمایشگاه فراگیر است و در مراحل مختلف، از مواد اولیه 
تا محصولات نهایی، همواره تحت کنترل اولیه، نهایی و 

آزمون قرار می گیرند.
استانداردسازی، روان سازی و بهسازی خدمات 

و تولیدات
در این همایش، معاون اول رییس جمهور بر بروزرسانی 
بیان  و  تاکید کرد  استانداردهای سازمان ملی استاندارد 
روان  استانداردسازی،  سیزدهم  دولت  رویکرد  داشت، 
سازی و بهسازی خدمات و تولیدات است که سازمان ملی 

استاندارد نقشی مهم و اساسی در این زمینه دارد.
مردمی  دولت  اینکه  بیان  با  دزفولی  مخبر  دکتر محمد 
حساسیت و انتظار ویژه ای از نحوه عملکرد سازمان های 
ملی استاندارد و ملی بهره وری دارد، گفت: عدم رعایت 
برخی استانداردها در تولیدات داخلی به نارضایتی مردم 
از این محصولات منجر شده است و در عین حال برخی 
انحصارات و تساهل و تسامح ها با برخی تولیدکنندگان 

داخلی به این وضعیت دامن زده است.
در پایان مراسم، معاون اول رییس جمهور با اهدای لوحی 
و  تلاش ها  از  سال 1401  نمونه  تولیدی  واحدهای  به 

خدمات آنان قدردانی کرد.
دکتر عبدعلی ناصری مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و 
صنایع جانبی، مهندس کیانی مدیرعامل شرکت آبان بسپار 
توسعه، دکتر آلبوناصر مدیر روابط عمومی شرکت توسعه 
نیشکر و صنایع جانبی و گودرزی مدیر واحد کنترل کیفیت 

آبان بسپار توسعه در همایش ملی استاندارد حضور یافتند.

همزمان با آغاز هفته تربیت بدنی و ورزش، سالن ورزشی 
کشت و صنعت نیشکر دعبل خزاعی افتتاح شد.

به گزارش رنخبگان و به نقل از وابط عمومی شرکت توسعه 
نیشکر و صنایع جانبی، این سالن ورزشی سه شنبه )2۶ 
مهرماه( با حضور مدیرعامل توسعه نیشکر و صنایع جانبی، 
مدیرکل  اجتماعی خوزستان،  رفاه  و  کار  تعاون  مدیرکل 
ورزش و جوانان استان، فرماندار شهرستان کارون، رئیس 
هیئت ورزش کارگری و جمعی از مدیران و پرسنل این 

کشت و صنعت به بهره برداری رسید.
توجه به سلامت پرسنل صنعت نیشکر

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در حاشیه 

رشته های  بیشتر  چه  هر  رونق  و  توسعه  بر  مراسم  این 
مختلف ورزشی در صنعت توسعه نیشکر تاکید کرد و ایجاد 
روحیه نشاط و شادابی در بین کارکنان را پیامد اصلی این 

توجه دانست.
به گفته دکتر عبدعلی ناصری، ترویج ورزش در بین پرسنل 
صنعت نیشکر، در کنار سلامت جسم و روان باعث افزایش 

راندمان کاری نیز می شود.
در طی چند سال اخیر، سالن های ورزشی چندمنظوره 
متعددی در کشت و صنعت های نیشکری برای استفاده 
پرسنل افتتاح شده است. در فروردین ماه امسال نیز اولین 
سالن تیراندازی نیشکر در واحد فارابی افتتاح شد. همچنین 

از  برخورداری  با  اهواز  در  شرکت  این  ورزشی  مجموعه 
سالن های متعدد ورزشی، بدنسازی، استخر، فوتبال و… 

یکی از مجهزترین مجموعه ورزشی در استان است.
قدردانی از اهتمام ویژه دکتر ناصری به ورزش 

پرسنل
مدیرکل ورزش و جوانان استان نیز در حاشیه افتتاح این 
سالن ورزشی از اهتمام ویژه دکتر ناصری مدیرعامل توسعه 
نیشکر و سایر مدیران نیشکری به ورزش پرسنل قدردانی 
سایر  در  نگاهی  چنین  که  کرد  امیدواری  اظهار  و  کرد 

شرکت های صنعتی استان نیز تسرّی یابد.
به گفته حمید بنی تمیم، ترویج ورزش های همگانی و توجه 

به ورزش کارکنان ادارت و سازمان ها بیش از پیش به نشاط 
و سلامت اجتماعی منجر می شود.

فرماندار شهرستان کارون نیز در این مراسم توجه به ورزش 
به سلامت  که  دانست  معروف  به  امر  نوعی  را  کارگری 
جسم و روان پرسنل منجر می شود. سعید کعبی فلاحیه، 
از توجه مدیران نیشکری در بها دادن به ورزش کارگری 
قدردانی کرد.سالن ورزشی کشت و صنعت دعبل خزاعی 
در مساحت 400 متر مربع با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال 
ساخته شده است. این سالن ورزشی مجهز به امکانات 
ورزشی در رشته های بدنسازی، آمادگی جسمانی، تنیس 

روی میز، دارت و… است.

آنچه درنیشکر می گذرد

شکرستان

نخبگان خوزستان
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تقویت روحیه نشاط و افزایش راندمان کاری نیشکری ها با توسعه ورزش کارگری
در مراسم افتتاح سالن ورزشی کشت و صنعت نیشکر دعبل خزاعی مطرح شد؛

تبدیل وضعیت استخدامی 
ایثارگران خوزستان تا پایان سال 

مدیرکل بنیاد شهید خوزســتان: قانون تبدیل وضعیت 
اســتخدامی ایثارگــران تنهــا بــرای 20 درصــد ایــن 
قشــر در اســتان اجرا شــده و تمام ایثارگران مشــمول 
ایــن قانون تــا پایان امســال باید تعیین تکلیف شــوند.
به گــزارش  نخبگان و به نقل ازخبرگزاری صداوســیما 
مرکز خوزســتان ، مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران 
خوزســتان در نشست شــورای ترویج و توسعه فرهنگ 
ایثــار و شــهادت خوزســتان با انتقــاد از عمــل نکردن 
دســتگاه های مختلف اســتان برای تبدیــل وضعیت 
اشــتغال ایثارگران گفت: ۹0 درصــد مراجعات به بنیاد 
شهید خوزستان مربوط به اشتغال و دریافت تسهیلات 
است که نشان از وضعیت نامناسب معیشت ایثارگران و 
خانواده شهداست. حسن نورانی ادامه داد: دستگاه های 
مختلف باید طبق قانون 30 درصد از ظرفیت استخدامی 
خــود را بــه ایثارگران اختصــاص دهند و مطالبــه ما از 
دســتگاه های مختلف توجه به این الزام قانونی اســت.
نورانی با بیان اینکه 2۷ هزار فرزند شهید و ایثارگر در استان 
باید تبدیل وضعیت شــوند گفت: همه دستگاه ها ملزم 
به رعایت سهمیه بنیاد شــهید در استخدامی های خود 
هستند، اما برخی دستگاه ها و شرکت های دولتی تا کنون 
زیربار این قانون نرفته اند و برخی از این دستکاه ها حتی 
یک نفر هم بر اســاس این الزام قانونی جذب نکرده اند.
وی بــا بیــان اینکه ایــران اســلامی میراث دار شــهدا 
اســت گفت: همه مــا مدیــون 10 هــزار و 500 پدر و 
مادر شــهید خوزســتان، 15 هزا و ۸00 فرزند شــهید، 
3۷ هــزار جانباز و 2 هزار ۷50 آزاده ســرافراز هســتیم.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خوزستان ادامه داد: بر 
اساس تفاهم نامه میان بنیاد شهید و مسکن و شهرسازی 
در سه سال خیر باید به ۶ هزار نفر از جامعه ایثارگران فاقد 
مسکن خوزســتان زمین اهدا شود، اما با توجه به تامین 
تســهیلات لازم از ســوی بنیاد شهید تا کنون تنها ۷00 
قطعه زمین به ایثارگران این اســتان واگذار شــده است.
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رئیس پارک علم و فناوری خوزســتان از تصویب نظام نامه 
آموزش خوزستان، برای اولین بار در کشور خبر داد.

به گزارش نخبگان دکتر محمد راضی جلالی در گفت وگو 
با ایسنا، با اشــاره به فعالیت ها و وظایف کارگروه آموزش، 
پژوهش، فناوری و نوآوری استان خوزستان، اظهار کرد: 
بودجه پژوهشــی اســتانی سال گذشــته 3 میلیارد تومان 
و امســال حدود 4 میلیارد تومان اســت و قرار اســت بین 
حوزه هایی تقسیم شود که به عنوان اولویت پژوهشی تعین 
شده اند شــامل اصلی ترین مسائل و مشــکلات هستند. 
هدف، حل مشکلات استانی است و پس از ارائه پروپوزال 
توســط پژوهشــگران و تائید آن، قرارداد پژوهشی بسته و 

خروجی و نتیجه پژوهش اعلام می شود.
وی با اشاره به تصویب نظام نامه آموزش برای اولین بار در 
کشور، افزود: نظام نامه بزرگداشت و گرامیداشت آموزش 
برای اولین بار در کشــور، در کارگــروه آموزش، پژوهش، 
فنــاوری و نوآوری تصویب شــد کــه البته خــارج از حوزه 

آموزش عالی و آموزش و پرورش است.  
رئیــس پارک علم و فناوری خوزســتان گفت: قرار اســت 
بحث آموزش در صنایع، دستگاه های اجرایی، سازمان ها 
و حوزه های مختلف اســتان خوزســتان مورد بررسی قرار 
گیــرد و در یک ماه آینده برنامه هــای این نظام نامه برگزار 

شود.

رئیس کمیســیون حمل و نقل و ترافیک شــورای شهر 
اهواز در خصوص زمان تحویل اتوبوس های خریداری 
شــده برای نــاوگان شــهری اهــواز گفت: متاســفانه 

خودروسازان در عمل به تعهدات خود عقب مانده اند.
به گزارش نخبــگان عادل شیشــه گری در گفت وگو با 
ایسنا، با اشــاره به کمبود شدید اتوبوس در اهواز اظهار 
کرد: در حالت استاندارد باید یک هزار دستگاه در اهواز 
فعال باشــد اما اکنون تنها حدود ۸0 دســتگاه اتوبوس 

فعال هستند.
وی افزود: اسفندماه سال گذشته ۶5 دستگاه اتوبوس 
برای ناوگان شــهری اهواز خریداری شــد اما با گذشت 
هفت ماه از این مدت تنها هشــت دســتگاه اتوبوس به 

اهواز تحویل داده شده است.
شیشــه گری بیان کــرد: در فاز بعدی نیز ۶4 دســتگاه 
اتوبوس دیگر خریداری شــده است و در حال پیگیری 

برای خرید ۷1 دستگاه اتوبوس دیگر نیز هستیم.
رئیس کمیســیون حمل و نقل و ترافیک شــورای شهر 
اهواز گفــت: تولید اتوبــوس به کندی در حــال انجام 
اســت و باید دولت و وزارت کشور به خودروسازان فشار 
وارد کنند تا هر چه ســریعتر این اتوبوس ها تحویل داده 

شوند.
شیشــه گری در خصوص زمــان تحویل ایــن اتوبوس 
های خریداری شــده به اهواز تصریح کرد: متاســفانه 

خودروسازان در عمل به تعهدات خود عقب مانده اند.
وی با اشاره به مشکلات اهواز در حمل و نقل عمومی 

و کمبود شدید تاکسی نیز بیان
 کرد: 

دکتــر امینی شــهردار اهواز در 
حال پیگیری است تا در تحویل 
اتوبوس، اهواز را در اولویت قرار 

دهند که قول چنین چیزی
در  بایــد  امــا  داده انــد  را   

اتفاقی  چه  ببینیم  عمل 
می افتد.

صنعت و نیرو

نخبگان خوزستان
#  گشت_خبری

تصویب نظام نامه آموزش خوزستان، 
برای اولین بار در کشور
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☑نخبگان :بــه گزارش خبرنگار نخبــگان و به نقل از  
روابط عمومی فولاد خوزســتان، همزمان با فرارســیدن 
هفدهم ربیع الاول سالروز میلاد پیامبر اکرم )ص( و امام 
جعفر صادق )ع(، جشــن بزرگ هفتــه وحدت با حضور 

کارکنان و خانواده آنان برگزار شد.
حجت الاسلام موســی بهاءالدینی دبیر شــورای عالی 
فرهنگی در این مراسم با نقل روایتی از پیامبر اکرم )ص( 
گفت: شخصی از پیامبر )ص( پرسید که، پسندیده ترین 
کارها کدام اعمال می باشند؟ حضرت سه مطلب را بیان 
فرمود: نمــاز اول وقت، جهاد در راه خدا و خدمت به پدر 

و مادر.

بهاءالدینی افزود: هر کس این ســه عمل را انجام دهد، 
سعادت دنیا و آخرت را به دست خواهد آورد.

گزارش خبرنگار ما حاکی اســت، ویــژه برنامه های این 
جشن که با استقبال بی نظیر کارکنان و خانواده  گروه فولاد 
خوزستان برگزار شد، شامل: سخنرانی، مسابقات جذاب 
و اهدای جوایز غیر نقدی، استند آپ کمدی، اجرای گروه  
تئاتر، خوانندگی به زبان و لهجه های محلی خوزستان و 

نورافشانی بود.
گفتنی است، این جشن بزرگ، شامگاه 22 مهرماه 1401 
در محوطه کنار دریاچه دویست دستگاه فولادخوزستان 

برگزار شد.

بــه گــزارش نخبــگان و بــه نقــل از روابــط 
عمومی،امین ابراهیمی مدیرعامل شرکت فولاد 
خوزستان در راستای ارج نهادن به مقام خانواده 
شــهدا، همراه با جمعی از مسئولان شرکت به 

دیدار دو تن از خانواده شهیدان رفت.
امین ابراهیمی با تبریــک هفته وحدت گفت: 
شهدا بزرگترین ســرمایه خود را که همان جان 

خود بود، نثار میهن و مملکت نمودند.
وی افــزود: ارزش همســران شــهدا با تحمل 
ســختی های زندگــی، کمتر از خود شــهیدان 
نیســت. خدمت به خانواده شــهدا مایه عزت و 

شرف ماست.
وی ابــراز امیدواری نمود، برکت خون شــهدا، 
رونق بخش چرخه تولید و توسعه شرکت و کشور 

باشد.

حجت الاسلام موسی بهاالدینی گفت: هرکس 
مظلومانه شهید شود، خداوند برای او ولی دمی 
قرار می دهد و ولیّ دم شــهید امام زمان )عج( 

می باشد.
وی گفت: شــهید خبیر جهانگیــری در جبهه 
نقش سقایی داشته و برای برطرف شدن تشنگی 
همرزمان خود آب تهیه نموده و پس از رساندن 

آب به آنان، به درجه رفیع شهادت نائل شد.
همسر شــهید جهانگیری در این دیدار گفت: 
شــهید جهانگیری پیش از انقلاب به مبارزه با 
رژیم طاغــوت پرداخته و پس از شــروع جنگ 
به صورت مستمر در بیمارستان ها به ارائه خدمت 

می پرداخت.
وی درباره سجایای اخلاقی شهید گفت: شهید 
نسبت به مشکلات اطرافیان خود بی تفاوت نبود 

و همواره غمخوار آنان بود. همچنین یکی دیگر 
از سجایای اخلاقی شهید تقسیم بخش زیادی 

از حقوق خود میان نیازمندان بود.
همسر شهید محمود محمودی نیز در این دیدار 
گفت: شهید محمودی ارتباط نزدیکی با شهید 
امّتی داشــت. وی به دنبال پست و مقام نبود و 
در تعمیــر خودروهای جبهه به صورت جهادی 

فعالیت می نمود.
وی افزود: شهید روز 15 آذرماه 13۶5 در روزی 
کــه 52 نقطه از اهــواز مورد حملــه هوایی قرار 

گرفت، در مسجد انصاری به شهادت رسید. 
گفتنی اســت، دیدار یادشــده روز ســه شــنبه 
1۹ مهرمــاه 1401 در منــزل شــهیدان خیبر 
جهانگیــری و محمــود محمودی از شــهدای 

شرکت فولاد خوزستان انجام شد.

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب خوزســتان: 31 روســتای دهستان 
احمدفداله دزفول از آب پایدار و باکیفیت برخوردار می شوند.

به گزارش  نخبگان و به نقل از خبرگزاری صدا وســیما مرکز خوزستان، 
محمدرضــا کرمی نژاد روز چهارشــنبه، 2۷ مهرماه در نهمین نشســت 
شورای عشایری خوزستان گفت: شرکت آب و فاضلاب استان در سراسر 
منطقه احمدفداله دزفول دارای شبکه آبرسانی است.آب باکیفیت و پایدار
وی با اشــاره به سفر شهریورماه پارسال رئیس جمهور به خوزستان برای 
افتتاح طرح آبرســانی غدیر، بازدید از منطقه محروم احمدفداله و صدور 
دســتور ویژه برای حل مشکل این منطقه اشــاره کرد و افزود: بر همین 
اساس با هدف حل مشــکل آب 31 روستای منطقه، 500 میلیارد ریال 
برای عملیاتی کردن این دستور تصویب شد.کرمی نژاد با بیان اینکه 50 
درصد از این اعتبار باید از ســوی وزارت نیرو، 10 درصداز ســوی قرارگاه 
محرومیــت زدایی و 15 درصد از ســوی امور عشــایر 
خوزســتان بایــد تامین شــود، ادامــه داد: وجود 
زیرســاخت های مناســب آبرســانی در سطح 
منطقه سبب شــده تا با توسعه شبکه، شرایط 
آبرســانی به مناطق عشــایری ایجاد شــود و 
اهالی از آب پایدار و باکیفیت بهره مند شوند.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب خوزســتان 
می گوید: تاکنون بازدید های فنی برای توسعه 
شبکه آبرسانی به روستا های کوهستانی و محروم 
احمدفداله انجام شده و با اجرای مطالعه ها، روند 

اجرای آبرسانی آغاز می شود.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر اهواز گفت: شهردار 
با همکاری مجموعه مسکن و شهرسازی باید نقشه تفصیلی اهواز 
را به ســرانجام برساند؛ اگر این موضوع هر چه سریعتر به تصویب 

نرسد، همچنان اهواز در معرض زمین خواری قانونی خواهد بود.
احمد سراج در نطق پیش از دستور خود  با گرامیداشت یاد شهدایی 
که جان خود را برای امنیت مردم و دفاع از ایران اسلامی فدا کردند، 
اظهار کرد: وضعیتی است که خواص جامعه باید سکوت خود در 
مورد وضعیت امروز بشــکنند و در مورد اتفاقاتی که هر چند سال 
در ایران اســلامی رخ می دهد و دشمن از هر گونه مساله واهی و 
غیرواهی، واقعی و غیرواقعی سوءاستفاده می کند و ناامنی ایجاد 
می کند، ســکوت نکنند و به لشکر افرادی که جهاد تبیین انجام 

می دهند، بپیوندند.
به گزارش نخبگان ایسنا، وی افزود: کسانی که بر صندلی های 
مدیریتی نشســته اند و می توانند برای مردم تصمیم بگیرند اما در 
برهه های خطــر و در زمانی که باید از کیان جمهوری اســلامی 
و مردم شــریف ایران دفاع کنند، ســکوت می کنند و خــود را در 
گوشه ای پنهان می کنند باید وارد عرصه شوند و اگر نمی توانند در 
این عرصه های خطیر نقش ایفا کنند از صحنه مدیریتی کنار بروند. 
از مجموعه شــهرداری بابت عمل به وعده خود در بهره  برداری از 
یک لاین تقاطع غیر همســطح میدان دانشگاه شهید چمران و 

بازگشایی پل ششم تشکر می کنیم.
 انتظار می رود همه پروژه های شهرداری و حتی پروژه های 

مرتبط با دستگاه های دیگر روز شمار داشته باشند و این موضوع به 
یک فرهنگ تبدیل شود تا هم مردم چنین چیزی را مطالبه کنند و 

هم مسئولان بیشتر تلاش کنند.
ســراج افزود: این روزها شاهد مشکل سرویس مدارس در اهواز و 
دیگر کلانشــهرها بوده ایم که این مساله به دلیل این است که در 
دهه اخیر دولت ها کمتر به فکر حمل و نقل عمومی بودند. انتظار 
می رود شهردار اهواز و حوزه حمل و نقل شهری برای تقویت ناوگان 
تاکسیرانی شــهرداری اهواز از دولت کمک بگیرد و سهم اهواز را 

بگیریم.
وی با بیان اینکه اهواز در حوزه حمل و نقل عمومی فقیر اســت و 
ســال ها به این حوزه توجه نشده است، عنوان کرد: 200 دستگاه 
اتوبوس برای اهواز پیش بینی شــده که باید هر چه ســریعتر این 

اتوبوس ها وارد اهواز شوند. 
همچنین شــهردار اهواز در حال تلاش و پیگیری مســاله قطار 
شهری است که امیدوارم شــاهد شنیدن خبرهای خوبی در این 
زمینه باشیم. شهردار اهواز قول داده در شش ماهه دوم اعتبارات 
خوبی به حوزه آسفالت اختصاص می دهد که باید این کار هر چه 
زودتر عملی  شــود و به سرانجام برســد زیرا در صورت فرارسیدن 
فصل بارندگــی ها این عملیــات متوقف خواهد شد.شــهردار با 
همکاری مجموعه مسکن و شهرسازی باید نقشه تفصیلی اهواز 
را به ســرانجام برساند؛ اگر این موضوع هر چه سریعتر به تصویب 

نرسد، همچنان اهواز در معرض زمین خواری قانونی خواهد بود.

بدعهدی خودروسازان در تحویل 
اتوبوس های شهری به اهواز
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ارزش همـسـران شـهدا، کمتر از خود شهیدان نیست 

جشن بزرگ هفته وحدت ویژه خانواده فولاد خوزستان برگزار شد 

برخورداری اهالی دهستان احمدفداله دزفول از آب باکیفیت و پایدار 

مدیرعامل در دیدار با خانواده معزز شهدای شرکت فولاد خوزستان: 

مجموعه رسانه ای نخبگان از سراسر شهرهای خوزستان خبرنگار و نمایندگی فعال می پذیرد.
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